licet non malus qz dicitur puer. 13. nu
 aus impij cadet in malum ad iob
 qd dicitur non solum s. s. boues a sab
 leis ducti sunt s; boues auerunt. ut
 videli memorato fructu opus cu cres
 cat doloris. et asine pascuntur iuxta
 eos. q. d. ex tuo infortunio fuit qd
 asine erant in pmpu uis boues et
 simul ad eis a predamly rapierent. **Et**
 iruerunt sabler. i. hostes a rmo
 tis uementes qz bene distabant a
 caldea a quibz de facili reagari po
 ssent. tulleuntqz omnia ut dolor ac
 cresteret qz si salta aliqd reliquisset
 ad yugine uel ad natm vsum suf
 ficeret. et pueros pauerunt gladio
 qz uero iusto grauis fuit. et euasi ego
 solus ut nucaarem t. q. d. dina dis
 pme fuit ut euaderem ad nucaandum
 t ut tu saues tantu dpmu. **His** ggo.
 exponens istud allegorice dicit qz p bo
 ues significantur opantes. p asinas
 simplices uel simp. uiuentes. p sab
 leos q captiuantes interpretantur in
 mundi sps designantur q aduersos qos
 subiciunt in infidelitatem captiuos
 ducunt. q pueros gladio ferunt qz
 eos steptioms sue uaculis grauer
 uulnerant qz n du iuuenalis op
 tancia liberos uel robustos fuit. et no
 p non dicit uiuens etate et mo
 raly pmo et b. se. sableris ig mu
 entily solus puer q nudaret eua
 sit qz malignis spily infirmore me
 tes in captitate ducentily sijnz pbe
 qualunt q eamde captiuitatem pnucaas
 aut. p pterea captiuus ductus e p h mo
 qz non hnt stiam captiuas ig aduina
 tu d. p. q p dicit ondr. **Cumqz** ad
 huc et c. hoc e. i. turbatio ipia et
 statum sequitur post pma. unde ex pro
 curacione demonis factu e ut inter
 mimicos non set interuallum tpus
 in q iob pot. ad cor reueri et consola
 aone accipere aliqz et pua se arma
 re si statim subiungit. **Adhuc** illo
 lapite uenit alia z dicit ignis desce
 dit de celos et tatas oues pueros qd
 lapsit et c. **Et** nondu q mag. dicit
 ignis descendit z c. dat mtelligi q ista
 p turbatio no erat p homine s; p di
 abolu dno pmitente qz dicitur p p
 turbacione aeris induce uentos gata

re et igne de celo acrio inferius
 mitte. **Quia**us tñ na corporalis
 non olediat ad nutu angelis neqz
 bonis neqz malis ad suscepaonem
 formaru s; solu acatoru deo ut d
 sancto thomas et seqces sui unde
 cum inductio forme naturalis fiat
 p se uerum in tactu naturale age
 tis ad passum et angolus no pos
 sit ad talem qrtum scit q nulla
 formam naturale p se possit induce
 vn celu non p n m formas pftas
 ut ipi dicit z multo magis angeli po
 ssunt rone ra dicta. **Veru** e qz mla
 dicunt q pmo q ad foris m pfectas
 no tn q ad pfectas quales sunt
 forme q educantur de p. matie uiz
 tute. seminis altantis. si bene for
 mas m pfectas quales celu p pdu
 cere vn dicit q angelus siue tong
 siue malus p foris pducere qz p
 celu. pnt qz m hys q snt essena
 ab ordinata qd e pfectionis m
 inferiori e m stiori. ista pnt
 qz id m deo snt omis pfectiones
 vntissime qz ip e eis pmo et sup
 premu s; angeli snt pfectiores q
 celum qz qz abia acatura in na
 turalily suis qz poterit pducere
 omis formas qz pduce possit aca
 ture inferiores. **Sed** allegat gme
 tatorum. i. A. me. q. 31. ubi dicit
 q m generatis ex no semine z c.
 et m fine q d. q uirtutes celestes
 snt loco scis. et no agut p mstam
 corporale s; uirtutes celestes snt ipse
 mtelligencie mouentes oites qz z c.
Credo tñ cu bñ thoma q angeli bo
 ni et mali nulla forma naturale pnt
 induce p se n p acoris ad omie q ge
 nerat generet a suo simili aliquo
 mo ut d. q. a. me. q. 20. et ab
 alterante s; m angelus ac no agut
 n p mtellectum et uoluntate z io no
 quont ad aliquo ad istis inferiorily
 q pntancant ad generacione pmo ac
 ariet q non optat acature. **Veru** e
 ma e plena rmbly scialily ut mu
 lieres grauide snt plene fecily ut
 d. anselmus et bñ aug. et angeli
 pnt siue p paciones agena u et pa
 ssuore adnuicem et pnt sic appli
 care actiua passiuus qz ma corpora
 lis oledit eis q ad motu ad loca
 lem. et actiuu applicatu pssio dispo

fito natio agit id ex tali applica-
 one se: actio et passio ex ista nate
 forme applicantur. **C**eter ualeat mo-
 tua qz sic celu indueret formaz
 in no generato a semine qz ameta-
 tori ut negare u sup. ubi dicit qz tms
 mutans matiam natio induat for-
 ma in ea alit eent duo in actu
 sibi et sua forma ut ipse dicit qz e m
 quomens. nichilois generaret per
 queda statum utute influencia sue
 sic planete et corpora celestia coti-
 die causant diuersos effectus in
 istis nec p ututes diuinas intellexit
 intelligenas si ututes celo et
 si inducent formas h' eent p actus
Cad. argu. no ualeat ad dicit qz qz e
 pfectionis et e. p' qz dicit de hys q
 dicunt pfectionem simpli de alijs
 q non dicunt pfectione n sui genis
 no. qz. **S**ic qz dicamus q angelus
 malus potuit causare pfectione. qz
 applicando actua passiuus sic ex
 fori collisione corporu et sibi p
 ex sua fori uigione multaru exal-
 tationu et eant aggregacione p ge-
 nerare uentiu uehemente et multa
 talia sic facere ad q sua utus na-
 turalis no se extendit. **C**eter greg.
 2. moze. ca. 21. exponens illud
 ignis descendit et e. ac si dicitur
 dicit calide dicit ignis et e. ac si dicit
 illi q ad aduersione sustines q bo-
 stily placere uolusti eis. s. dei m
 tollerab au cotidie inspiciens in
 sudibus. **C**eter ad dicit au fuerat e
 aduersa maullisse indicat lesu co-
 memorat in quo excedat qimus
 ante acta obsega ad mento reddu-
 ceret et frustra se fuisse extimab
 extimans in actoris murra sup
 buet. **C**eter effugi ego et e. hoc p
 demone factu ut vng saluaretur
 ad amittendum ut magis amoulet
 ipm iob ad blasphemandum. **C**eter
 huc illo loqnte et e. tua puzta-
 cio et e q caldei q erant feroces
 et potentes et ad ondendu poten-
 tia sua fecerunt tres turmas ut
 s. no eent spes reagandi ppter eoz
 multitudinem. **C**eter inuaserunt ca-
 melos et tulerunt eos et pueros
 passerunt gladio et effugi et e.
 exponat ut e. morali greg.

exponit de xpo et cu accusantibz
 et p' dicit q eia p camelos uidei
 intelligunt q ad modu camelli ru-
 minantes s. h' unguam no siue-
 dentes in iudea uig' h' am historia
 audierunt s. ueritatem eis dixerunt
 s. ual' nesciebunt quos et tuamys
 caldei rapunt. d. pharisei herodi-
 am et saducei ab omi sps. reatu-
 dine ma' p suasionem p uertunt.
 s. filij pueros gladio ferunt qz et si
 q in p'lo uti iam iohne factum po-
 terant ei ipis no iohne uicites. s.
 auctoritatis p' tatis auct' stabiliat
Cad huc ille loqntur et e. hoc est
 qz tribulacio et maior q' ad bona
 exteriora. vbi b' greg. Intuendum
 e notat qz calide auauit hostis antiq'
 no ta uacua s. uiri pacia uirup
 q ip' ordine meritorie qui studens p
 pua et post uicere maiora in expe-
 mo filioru mortem intulit ne uilia
 p' rei familiaris d'pna duceret si
 illa iam oribus audiret. vbi dicit
 filijs et filiabus tuis uescitibz et
 bilentibz in domo fr' sui p' moze
 ut. s. coru mors tristior fieret qz
 iob dubitare p' eos in statu alioq
 p' fuisse p' uentos et no possi acci
 q no p' uentus subuige. repente. i.
 subito aduectum. s. uicere vnde ouidius
 moth' li. 1. m. s. tecta repente pingues
 qz ardere uident' lampades. uentus ue-
 hemens. i. fortiter uehemens et d' fu-
 riosus uel demens et tuc a' et h' o
 h' et mens mentis q' h' s. de. in
 mente uel ap' m' a' et q' e' sine et
 mens mentis q' sine mente et m' de
 d' uehementia. i. demencia. uent-
 de regione d' f' . q. d. istud puenit q'
 ex uindicta dei qz tanta uentis no possi
 natural' e' sine utute ne no q' sicut
 salte surge et caussit angulos domus
 et corruces oppressit liberos tuos. **C**eter
 q' liter multas significaciones h' . vnde
 graecus liter. i. lucus uel bu sine
 ap' de natus. ac liter e' coxey ul' raptu
 ab ab autore coxey. p' ma ten fauunt
 gentiuu' b' r' . 2. p' p' r' e' coxey
 alter liter altera t' a' suber. **C**eter mor-
 tuu' s' om' . s. ut dolor aggrauaretur

libris

ne spes posteritatis in aliquo fructu remaneret et hoc magis erat dolor suu' q' interemptis famulis omnia ab re famulis euadere potuit. vñ sub uigint. et quasi ego et c. exponat' ut g' circa istam p'ticulam ultima' p' m'a e' iudicacione e' nōndum q' d'ctū in s'p' tura multis modis accipit' s'm q' multas q'duaciones h't. nā d'ctū e'.

Sicutum et s'm hoc accipitur p' g'tem plare et abstinentia. **altu' et s'm' h' accipit' p' lō. op'ine 2 officia. Innu' et s'm' h' accipit' p' d'cep'ōe 2 igno'.** **herosū et s'm' h' accipit' p' d'lectāne 2 gl'ia.** **Solitariū 2 s'm' h' accipit' p' r'liōne 2 s'ānoma.** **calidū 2 s'm' h' accipit' p' d'lectōne 2 m'udicia.** **asserū 2 s'm' h' accipit' p' d'lectōne 2 p'nja.** **Est ei p'mo d'ctum sicutum jere. 20. are facta sunt arua d'cti et s'm' h' et c. ita d'r. cant. 3. q' est ista q' ascendit p' desertum sic uingula flum ex aroma tily et dicit ascendit p' g'templacione sic uingula flum p' abstinentia.** **Est q' 2. altu' p' 2. 23. d' moratur in deserto et montib. s'm' loas tuasid et s'm' h' accipit' p' lōna op'acione et c. q' p'mit homine' in tuco. s' id d'r iob. 2. germinauerūt s'p'iosa d'cti p' op'acionem bonum.** **Est 3. Innu' sapie. 27. iter fecerunt p' d'ctā que non in habitantur et s'm' hoc op'atur de ceptōm et ignomeme q' homo dum ignorat se et peccat nescit quo uadit q' omne malus ignorans. 3. et h' 2. id d'r. nū. 21. offendisti me in deserto.** **Est 4. herosū et d'lectabile vñde in euad. d'r. q' d'n's sacauit q'tuor m'lia hor' in deserto et q' erat femū multū in loco. m' 2. 19. et in p'o. p' g'uestent s'p'iosa d'cti. id accipit' p' d'lectōne et c. cant. 2. vñ. q' d' ista q' ascendit de deserto deliois affluens.** **Est 5. solitariū. iob. 20. alij q' onagri in deserto q' sunt solitarij et sic accipit' p' religione et c. id d'r. jere. 12. p'niam p'raone' mea' d'siderabilem in deserto solitudinis. et. 10. hup. ago hit' in deserto a s'p'u s'c'o luc. 2. Est 6. calidum vñ et trā q' d' sub 30 na torrida p' calorem et. 03. ex uet d'ctum et. s'm' h' op'arat' d'lectiōm et caritati. vñ. p'mo. me. 2. d'r. q' multi s'c'i s' et deum amātes ibant in d'ctum q'ientes iudiciū**

et iusticia. **Est et. a. asserū iob 30. in d'ctis habitant tonenauz p' asseritatem et s'm' h' accipit' p' p'nja q' vñ assera et d'ctā s' uere penitentily e' leuis. 27. q' p'sentia agm uix ordino' suum et d'ctā in b'ritatem d'ctā adue ne gmedent. vbi uerificatur d' se. 31. Inuenit p'ls grām in d'cto. vñ 27. h' p'nja d'ctum eis q' d'ctas **Est. 2. mox. ca. 12. si d'lo uerbo. filijs et filijaly tuos comedenti by et b'lenaly in domo fr'is sui p'mo gemit et c. d'r. si neq' hoc neglecte p'termittendū puta q' filij in maiore fr'is domo quuualunt' cu' per emt d'ctū namq' e' s'ria q' con uuuā pagi uix sine culpa p'mt ut loq'mur sciendū nob' e' q' q' a minorily uoluptuose agitur maiore disciplina cohibet' **Cum uero maiores uoluptati d'ctiunt m'mu' minorerily lastiue fiena laxantur.** **Est 3. si se d'cti p'ne sub constuacione d'ctancant q' et ip'i q' uix g'f' uacionis accipiunt se uoluptatily relaxant q' d'ct' nlli d'ct' g' in maiore fr'is domo con uuuat' p'mit q' tūc q'ta nos ue hemenaq' vices accipit' q' et ip'o q' p'io custodia d'cti p'ne p'elati s'c' leticie sui recognoscat tanto ei li cenag ad ferendum occupat q'nto et h' q' intendere p' culpa p'otrant uoluptati uadant. **Sequitur in die g' p'mi fr'is filios obunt q' an tiquo hostis in minore morte sub uersione additum p' negligēcia' maiorum q'rit.** **Est et' aduerten dum ad m'iam erudicacione' q' s' hoc g'cedentily comedentily et b' lentily et c. q' aliq'n melio' e' ue ad domum latus q' ad domum quuuy ut d'r. et. a. q' Inueni untur comedentes in quuuo.** **s' b'ie et uanitas. Inuidie 2 Iniquitas. auaricie 2 tenacitas. Inuidie et malig' t' d'ctie 2 top'sitatis. Cast' m'argie 2 g'ulositate' luxurie 2 p'uitatis** **de p'mo. s'c' 40. p'mg comedet ity assero 2 q' niter p'ctatur sustollens********

qz pmiu pax e sibia qz ab eo sup
 sit mirum ois pdiao .tho. m. et
 istud pmo comedit maiores vng
 et sapientiores mltanos. zach. 6.
 comedit ignis cedros tuos. Inue
 niunt comestores in inuidia et
 iniquitate ut devacores q comedit
 fugem mendacj ofee. v. Isti come
 dunt pan ppi ofee. e. qz malum
 aliorum e eis in estum vn et po
 te fingunt inuidiam comedisse ser
 pentes et ovidis in methos et anti
 didymus de anturismo libro ultio
Comediunt comestores auaricie
 et e. ad hanc isti comedunt et no sa
 turant sic dr. ex. 26. comedatis
 et no saturabim ipi thesaurizates
 sanguine pueru comedunt carnes
 et bibunt sanguinem ut dr. ex. 39.
 ita. d. ille auarus. m. p. comede
 bite epulare. loqis aie et dicit e
 e stulte homo z c. e. Inueniuntur
 comedentes in inuidia et e. isti
 sut s q comedunt in ira pmo ira
 e eis abum. qz uoluit comedere et
 bibere in inuidia sua et p modico
 eam mouent et q amicos de q
 dr. iere. 22. vnuquisq carnes amia
 sui comedit in obsidione et angustia
Comediunt comedentes in acedia z c. 3.
 20. 19. comedit et bibit et nrsus
 obdormiuit et istis bene dr. d. m. y
 21. ai comedere et saturatus fueris
 aue ne obliuiscaris z c. **C**omediunt
 comedentes in castimargia z c. Isti sut
 bestiales uitam pecudu diligentes vn
 pmo ethioze. multi qdem et grauissi
 mi eligunt uoluptate et uita uolup
 tuosam similes floguo de q dr. dicit
 ar. 3. ethio qz ipe uolebat hie col
 lum grauis predelectatus gustu in
 quore pna loqtur. ca. 2. none me
 lius e comedere et bite et ondere
 aie sue bona et c. ca. 2. de terze
 auz pnapo mane comedunt **C**omediunt
 comedentes in luxuria et
 c. Isti sut q comedunt de mensa iezabel
 q interpretat fluens sanguinem coha
 tur sine sterquilina. 3. ex. 10. Isti come
 dent et saturabunt et fornicati sut
 et dnm derelinquunt in no custodi
 endo ofee. m. ai mediat nty. Et
 in fine ut scatis dnas mundi et

inundi qd comedere et respicere de
 tis **C**est aditendu q muemo in scp
 tura comedere. qru ei. f. comedere
In amiaa z huilitate. **I**n
 habitancia z largitate. **I**n
 cocordia et bonitate. **I**n
 puaa et benignitate. **I**n
 pma et austeritate. **I**n
 iusticia et sobrietate. **I**n
 gra z felicitate.
In pmo sicut
 q isti comedunt
 amiaabr ai
 silencio et e
 quuuu ordi
 natu scias q
 signum amo
 ris e comedere. vn gn. 3.1. fies sed
 runt ut comederent panem **C**omediunt
 comedunt dulciter et e quuuu pua
 ai de q canit. q. comedite amia bi
 bite et mbebrumum lmi **C**omediunt
 sciendu q istud e quuuum plenuz
 et comedunt affluenter et isti sut q
 sfluu dant paupib de q. tho. e. pa
 nem tuu ai esurientib et egentib
 comedere et de uestimentis tuis nudos
 tege **C**omediunt sciendu e q quuuu e
 grati qz suffiat et ideo comedunt suffi
 cienter luc. 22. vs ostis q pmissis
 meu mteptationib meis et ego dis
 pono uobis sic ut edatis et bibatis
 s mensam mea in regno meo **C**omediunt
 e sciendu q isti comedunt pua s con
 uuium e sanum qz pma si pane or
 deaceo uiuat et aq salutaru ptehtur
 ad sanitate fit id et c. dr. 3. ex. 19. q
 helias inuenit ad caput suu subane
 raum panem et uis aque et dicit
 e e surge comedere grandis restat e bna
 q flagens comedit et bibit et ambula
 uit in fortitudine abi illis usq ad mo
 tem dei **C**omediunt sciendu q alij come
 dunt graiose et prudenter et q con
 uuium regulatum et sut illi q specu
 latione uiuunt de qly dr. puer. 9. sa
 pientia damitat in plateris. se. mist
 anallas suas ad arcem lemto comedi
 te panem meu et bibite uinu q mi
 stau uob. et q multi imprudent sa
 pientiam ingurgitant qz inflant ex
 ea dr. pu. 24. mel inuenisti comedere
 qz suffiat t **C**omediunt sciendu q isti
 et sic comedunt carnem y. et bibunt
 sanguine de q. dr. 10. 6. q manducat
 carne mea et bibit sanguine meum
 in me manet z ego in eo hic pgraz
 z c. **C**omediunt sciendu q isti
 ps pnapulis sris diuisa in q ut dice
 tur ondi qia iob puaencia pmo ofe